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GÜNAY: TEKİRDAĞ TSO OLARAK GÖĞSÜMÜZÜ KABARTAN ASYAPORT’U TEBRİK EDİYOR, BİZLERE BU SEVİNCİ YAŞATTIKLARI İÇİN TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ 
  
Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı (2016) sıralamasında dereceye giren, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası üyesi olan Asyaport Liman A.Ş. ve 
Asyaport Kılavuzluk A.Ş.’yi tebrik eden Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay yazılı 
açıklamada bulundu. Günay açıklamasında şu ifadelere yer verdi; 
 
 (03.01.2018) 
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Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, 
 Tekirdağlı Yazar Pelin Kıvrak’ın İmza Günü Etkinliğine Katıldı 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 2017 Yaşar Nabi Nayır Öykü Ödülü'ne layık 
görülen Tekirdağlı Yazar Pelin Kıvrak'ın "Hiçlikte İhtimal Var'' adlı kitabının imza günü etkinliğine katıldı. 
 
 (03.01.2018) 
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Tekirdağ TSO Başkanı Günay: 2018 yılı içerisinde Şarköy’deki üyelerimize yönelik bilgilendirme toplantısı düzenleyeceğiz. 
         
S.S. 36 Nolu Mürefte Minübüs ve Otobüs ile Yolcu ve Öğrenci ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı ve odamız 4’üncü Meslek 
Komitesi Üyesi Cemal Demiray ve Şarköyün Sesi Gazetesi Sahibi Yakup Önal, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 
  
 (05.01.2018 ) 
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Edirne TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri İle Birlikte 
Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet Eren, Edirne TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkınkurt ve beraberindeki Edirne TSO 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis 
üyeleri katılım gösterdi. 
 
 (09.01.2018) 
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Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay Başkanlığında, Trakya Bölgesi Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı Yapıldı 
  
Trakya Bölgesi Oda/Borsa Başkanları istişare Toplantısı, 12 Ocak 2018 tarihinde Keşan Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay Başkanlığı’nda gerçekleştirildi. Bölgesel ve Ekonomik sorunların 
görüşüldüğü toplantıya TOBB’u temsilen TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay ile 
Trakya Oda ve Borsalarının Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ve Genel Sekreterler katıldı. 
 
 (12.01.2018) 
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Yunanistan Edirne Konsolosu Sotiria Theocharidi, Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Yunanistan Edirne Konsolosu Sotiria Theocharidi, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Cihan Çömez ve Genel Sekreter İrfan Ekici 
katıldılar. 
 
 (22.01.2018) 

7 



 
İYİ Parti Tekirdağ İl Başkanlığı, Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
İYİ Parti Tekirdağ İl Başkanı Seval Erkan, Süleymanpaşa İlçe Başkanı Mahmut Babayiğit, İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve parti yöneticileri ile 
birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Kemal Küçük katıldılar.  
 
 (24.01.2018) 
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KOSGEB Tekirdağ Müdürü Esin Sayın, 
Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ı Ziyaret Etti 
KOSGEB Tekirdağ Müdürü Esin Sayın, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.  KOSGEB’in yürüttüğü destek programlarına ilişkin Başkan Günay’a bilgilendirmelerde bulunan Müdür 
Esin Sayın, Stratejik Ürün Destek Programı ve Kobi Teknoyatırım-Kobi Teknolojik Ürün Destek Programlarının detaylarını anlattı. Programların 
detayları şu şekildedir: 
 
 (24.01.2018) 

9 



 
Trakya Engelli Haklarını Koruma ve Geliştirme Derneği, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ı Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ile Çanakkale illerini kapsayan Trakya Engelli Haklarını Koruma ve Geliştirme Derneği (TEDER) yetkilileri, Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete TEDER Başkanı 
Ahmet Murat Sarılarlı, Yönetim Kurulu Üyeleri Nefise Genç Güler,  Zeki Çalışkan ve Fatma Sarılarlı katıldılar. 
 
 (26.01.2018) 
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İBRAHİM ÇAĞLAR’IN HATIRASI TOBB’DA YAŞAYACAK 
 
TOBB İstanbul Hizmet Binası içerisinde, İbrahim Çağlar Toplantı Salonu açıldı. Merhum TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Çağlar’ın hatırasını 
yaşatacak salonunun açılışı için düzenlenen törende konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Çağlar ile uzun yıllara dayanan dostlukları 
bulunduğunu belirterek, “Önemli olan hayırlı bir ömür sürmek, hayırlı işler bırakabilmek. Bunu yapabilirsek ne mutlu bize. İbrahim kardeşim de bu 
anlamda inşallah kazananlardan oldu. Hayırlı bir ömür sürüp, geride hayırlı işler ve hayırlı evlatlar bıraktı. Hayırla yad edilen bir isim bıraktı” diye 
konuştu. Açılış ve anma etkinliğine TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
TOBB ve İTO yönetim kurulu üyeleri, iş adamları, Çağlar'ın yakınları ve mesai arkadaşları ile sevenleri katıldı. 
  
 (02.02.2018) 
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Tekirdağ TSO Projelerini Tek Tek Hayata Geçiriyor, Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlüyü Makamında 
Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü’yü makamında ziyaret etti. 
 
 (08.02.2018) 
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TOBB’a Bağlı 365 Oda/Borsa Başkanı Zeytin Dalı Harekatına Tam Destek Verdi 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve ona bağlı 365 oda ve borsa, ortak bir açıklama ile Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yürüttüğü Zeytin Dalı 
Harekâtı’na tam destek verdi. TOBB İkiz Kulelerde gerçekleşen basın açıklamasına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB’a bağlı 365 Oda/Borsa Başkanı ve yöneticileri katılım gösterdi. 
 
 (07.02.2018) 
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Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Mohammad Monirul İslam, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı Ziyaret Etti 
  
Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Mohammad Monirul İslam, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş ve Cihan Çömez ile 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
 (09.02.2018) 
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Tekirdağ’da Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ı Makamında Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ’da faaliyet göstermekte olan bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. Gerçekleşen görüşmeye Muzaffer Doğan (Tekirdağ Kamusen), Seval Eser 
(Cumhuriyet Kadınları Der. Bşk.), Şerife Türüdü (Engelsiz Yaşam Der. Bşk.), Melek Esmer (ADD Hayrabolu Şb. Bşk.), Nazlı Özden (Yeşilsırtlılar Der. 
Bşk.), Mehmet Akif Işın (Kültürel Varlıkları Kor. Der. Bşk.) ve Meltem Dağlı Dülger (Kent Kons. Gen. Sek.) katıldılar. 
 
 (12.02.2018) 
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TOBB Yönetimi Lübnan Başbakanı Saad Hariri ile Görüşerek, Türk-Arap Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantısına Katıldı 
Türk – Arap Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantısı için Lübnan’a giden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk- Arap Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile beraberindeki heyet, Lübnan Başbakanı Saad Hariri tarafından kabul edildi. 
 
 (15.02.2018) 
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SGK Teşvikleri, İndirimleri ve Desteklerini İçeren Bilgilendirme Toplantısı 
Tekirdağ TSO’da Düzenlendi 
Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve KHK’da Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve 4447 Sayılı İşsizlik Sigortası 
Kanunlarında yapılan düzenlemeler hakkında, Emekli SGK Başmüfettişi Süleyman Kılıç’ın sunumu ile bilgilendirme toplantısı Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salonu’nda düzenlendi. Gerçekleşen bilgilendirme toplantısına Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, 
Genel Sekreter İrfan Ekici ve çok sayıda iş adamı ile firmaların yetkili çalışanları katılım gösterdi. 
 
 (16.02.2018) 
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Tekirdağ TSO Yönetimi, Tekirdağ Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Rıza Eti’yi Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cihan Çömez, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici, 
Tekirdağ Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Rıza Eti’yi makamında ziyaret ettiler.  
 
 (20.02.2018) 
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Tekirdağ TSO Yönetimi Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Mustafa Kahraman’a Hayırlı Olsun Ziyareti Gerçekleştirdi 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ Berberler ve Kuaförler Odası 
Başkanı Mustafa Kahraman’ı ziyaret etti. 
 
 (20.02.2018) 
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Tekirdağ TSO’dan Tekirdağ Kahveciler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Fahrettin Bayar’a Ziyaret 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ Kahveciler ve Büfeciler Esnaf Odası 
Başkanı Fahrettin Bayar’a ziyaret gerçekleştirdiler. 
  
( 20.02.2018) 
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İMEAK Deniz Ticaret Odası Heyeti, Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri (İMEAK) Deniz Ticaret Odası heyeti, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarete TOBB Başkan Yardımcısı ve İMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Üyesi Halim Mete, İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Kalkavan, İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katılım sağlarken Tekirdağ TSO tarafından ise Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Galip Öge ve Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, 
Kemal Küçük, Muzaffer Destereci ve Cemil Koçaş katıldılar. 
 
 (21.02.2018) 
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BAŞKAN GÜNAY 29.VERGİ HAFTASINI KUTLADI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, her yıl şubat ayının son haftası kutlanan 
“Vergi Haftası” nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı. Başkan Günay mesajından şu ifadelere değindi; 
  
“Devletin varlığını ve hizmetini etkin bir şekilde yapabilmenin en temel kaynağı vergiler ve vergi sistemidir. Kamu gelirlerinin büyük bir bölümünü 
oluşturan vergiler, halka sunulan hizmet giderlerinin karşılanmasında devletimizin en önemli gelir kaynağını oluşturmaktadır. Eğitim, sağlık, güvenlik, 
sanayi, altyapı ve buna benzer birçok alanda kamusal hizmetlerin yapılabilmesi, yatırım ve diğer kalemlerin karşılanmasını sağlayan vergiler aynı 
zamanda büyümeye ve refaha da fayda sağlar. Geleceğe hep birlikte,  güvenli ve güçlü bir şekilde gidebilmek için ülkemizde yaşayan her bireye vergi 
bilincinin aşılanması önem taşımaktadır” 
 
 (27.02.2018) 
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Başkan Günay, 1-7 Mart Muhasebe Haftasını Kutladı 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle 
Tekirdağ Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası tarafından düzenlenen kokteyle katıldı. Tekirdağ Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler 
Odası Hizmet Binasında düzenlenen kokteyle, Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 
Kaymakamı Arslan Yurt, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner ve Tekirdağ Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odası üyeleri katıldı. 
  
 (01.03.2018) 
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TTSO Başkanı Günay, Cem Hipermarketleri’nin 
Yeni Şube Açılışına Katıldı 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Odamıza kayıtlı 3. Meslek Grubunda faaliyet 
göstermekte olan Cem Hipermarketleri-Cem Kızılırmaklı’nın Tekirdağ/Süleymanpaşa 100. Yıl Mahallesindeki şube açılışı törenine katıldı. Gerçekleşen 
açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri ile çok 
sayıda davetli katıldı. 
 
 (02.03.2018) 
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MHP İl ve İlçe Başkanları ile Yöneticileri Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Milliyetçi Harekat Partisi (MHP) İl Başkanı Koray Önsel, MHP Süleymanpaşa İlçe Başkanı Mehmet Fatih İşcan, İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
Yöneticileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaret gerçekleştirdiler. Ziyarete, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici 
katıldılar. 
 
 (02.03.2018) 
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TEKİRDAĞ TSO Üyelerine Yönelik 
Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirdi 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ekonomi Bakanlığı ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri, Tekirdağ TSO 
Konferans Salonu’nda düzenlendi. Gerçekleşen seminere, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Kemal Küçük, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, Ekonomi Bakanlığı Yetkilileri, TOBB Yetkilileri, Genel Sekreter İrfan Ekici ve 
çok sayıda iş insanı temsilcileri katıldı. 
 
 (07.03.2018) 
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TOBB Yönetimi Van’da Ziyaretlerde Bulundu 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, kadınların petrol ve doğal gazdan daha kıymetli hazineleri olduğunu belirterek, "Nüfusumuzun yarısı, yani 40 
milyonu kadın olmasına rağmen iş gücü dışında kalan kadın sayısı yaklaşık 20 milyon. Toprağın altında değil, toprağın üstünde muazzam bir hazine 
yatıyor." dedi. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında TOBB, Van Ticaret ve Sanayi Odası, Van Ticaret Borsası ve Van Kadın Girişimciler Kurulu 
tarafından düzenlenen Dünya Kadınlar Günü Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Buluşması Van’da gerçekleştirildi.  Gerçekleşen etkinliğe TOBB Başkanı 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Van Valisi ve Van Büyükşehir Belediyesi Başkanı Murat Zorluoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Van TSO ve Van TB Yöneticileri ile 81 ilden gelen Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri katılım gösterdi. 
 
 (07.03.2018) 

27 



 
Tekirdağ E-Ticaret Farkındalık Zirvesi, Tekirdağ TSO Ev Sahipliğinde Yapıldı 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile IdeaSoft Yazılım San. ve Tic. A.Ş. işbirliğinde Tekirdağ TSO üyelerine yönelik ‘Tekirdağ E-Ticaret Farkındalık Zirvesi’ 
konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. Gerçekleşen Seminere Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş ve Kemal Küçük, Genel Sekreter 
İrfan Ekici ile Tekirdağ TSO üyeleri katıldı. 
 
 (09.03.2018) 
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PTT Tekirdağ Başmüdürü Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
Tekirdağ PTT Başmüdürü Eren Aslan ve beraberindeki PTT Personelleri Kemal Muhtar Aktaş ve İbrahim Uçar ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. PTT A.Ş. olarak yürütülen çalışmalara dair bilgiler 
aktaran yetkililer, posta, banka ve lojistik hizmetlerimizi her geçen gün daha ileriye taşımak, hizmet kalitemizi ve müşteri memnuniyetini artırmak 
adına her alanda yatırımlar gerçekleştirildiğini belirttiler. 
  
(14.03.2018) 
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CHP Genel Başkan Yardımcıları ve CHP Heyeti Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı  Ziyaret Etti 
  
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Antalya Milletvekili Çetin 
Osman Budak, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Münür Karaevli, CHP İl Başkanı Recep Ökten, CHP Süleymanpaşa İlçe Başkanı İlker Yağcıoğlu 
ve CHP Şarköy İlçe Başkanı Alpay Var, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler.  Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan 
Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş, Göksel Karaevli, Kemal Küçük, Meclis Başkan 
Yardımcısı İlhami Özcan Aygun ve Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık katıldılar. 
 
 (20.03.2018) 

30 



 
Tekirdağ TSO 2018 Yılı Mart Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2018 Mart ayı olağan meclis toplantısı 21.03.2018 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri katıldı. 
 
 (21.03.2018) 

31 



 
TOBB Akreditasyon Sertifika Ödül Töreni TOBB İkiz Kulelerde Gerçekleştirildi 
13. Dönem’de akredite olan 18 oda/borsa ve 2 şube ile belge yenileme denetimleri tamamlanan 96 oda/borsaya, akreditasyon sertifikaları TOBB 
Konferans Salonu’nda düzenlenen törenle verildi. Törene TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Göksel 
Karaevli, Cihan Çömez, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, 365 Oda/Borsa Başkanları, Yöneticileri ve Genel Sekreterleri katılım gösterdi. 
 
 (28.03.2018) 

32 



 
 
Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu Tanıtım Toplantısı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Dünya ülkeleri 'bir tane yatırım ortamı reformunu nasıl yapacağız' diye 
düşünürken, hükümetimizin kararlı adımlarıyla biz 100 reformu birden hayata geçiriyoruz" dedi.  Hisarcıklıoğlu, Zeytin Dalı Harekâtı’nda şehit 
olanlara Allah'tan rahmet, gazilere acil şifalar diledi. 
 
 (28.03.2018) 

33 



 
Tekirdağ İş Dünyası yeniden Cengiz Günay’la devam dedi! 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Organ Seçimleri (meslek komitesi ve meclis üyeliği) 01 Nisan 2018 tarihinde Tekirdağ TSO hizmet binasında yapıldı. 
NACE kodlarına göre belirlenen 14 Meslek Grubunda oy kullanma işlemi 08.00 – 17.00 saatleri arasında gerçekleştirildi. Yapılan seçime Tekirdağ 
TSO’ya kayıtlı, Süleymanpaşa, Şarköy ve Muratlı’da faaliyet gösteren üyeler yoğun ilgi gösterdi. 
 
 (06.04.2018) 

34 



 
Ekonomi Bakanlığı Heyeti Tekirdağ’daki Firmalara Teşvikler, Güncel Mevzuat ve Uygulamalarını Anlattı 
Ekonomi Bakanlığı, İTKİB ve Tekirdağ TSO işbirliğinde düzenlenen ihracata yönelik teşvikler, ihracatta sağlanan destekler ve yaşanılan sorunlar ve 
güncel mevzuatı içeren bilgilendirme toplantısı Tekirdağ TSO konferans salonunda yapıldı. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Ekonomi Bakanlığı’ndan Genel Müdür Uğur Öztürk, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Ekonomi 
Bakanlığı’ndan Daire Başkanları, Şube Müdürleri, Dış Ticaret Uzmanları ile çok sayıda iş insanı katılım gösterdi. 
 
 (07.04.2018) 

35 



 
Tekirdağ TSO Mazbatalarını Teslim Aldı 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Erhan Tanrıöver, Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, Kemal Küçük, Cemil Koçaş, İlhami Özcan Aygun, Mestan 
Özcan, Yıldırım Orhan Çebi, Hüseyin Bahadır Yazıcı, Yılmaz Emer, 01 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen Tekirdağ TSO Organ Seçimleri sonrasında 
yönetim kurulu olarak Tekirdağ/Süleymanpaşa İlçe Seçim Kurulu’na gelerek, İlçe Seçim Kurulu Başkanı Naci Ergin’den mazbatalarını teslim aldılar. 
 
 (09.04.2018) 

36 



 
Ak Parti Heyeti Tekirdağ  TSO Meclis Başkanı Hakan Şık’a Hayırlı Olsun Ziyareti Gerçekleştirdi 
  
Ak Parti İl Başkanı Cüneyt Yüksel, Ak Parti Süleymanpaşa İlçe Başkanı Hüseyin Uzunlar ve beraberindeki il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık’a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Yapılan ziyarette Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş katılım sağladılar. 
 
(10.04.2018) 

37 



 
NKÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Şimşek’ten Odamıza Hayırlı Olsun Ziyareti 
  
Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Osman Şimşek, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Yılmaz Emer, Cemil Koçaş, Mestan Özcan ve Muzaffer Destereci katıldılar. 
 
 (12.04.2018) 

38 



 
Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ı Ziyaret Etti 
  
Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
ziyaret etti.  Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli de katıldılar 
 
 (12.04.2018) 

39 



 
Polis Teşkilatı’nın 173. Yıldönümü Kutlamaları 
  
Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 173. yılı kutlamaları, Valilik’te düzenlenen çelenk sunma töreni ile başladı. Törende çelenklerin anıta sunulması ve 
saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. 
 
 (12.04.2018) 

40 



 
Türkiye Emekli Subaylar Derneği - Tekirdağ Şubesi Heyeti Başkan Günay’ı Ziyaret Etti 
  
Türkiye Emekli Subaylar Derneği – Tekirdağ Şubesi Başkanı Recep Yıldız ve beraberindeki Refik Akdemir ve Turhan Ölçüm’le Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. Gerçekleşen 
görüşmeye Tekirdağ TSO Meclis Üyesi Arif Yılmaz’da katıldılar. 
 
 (12.04.2018) 

41 



 
Tekirdağ Oda/Borsa Başkanları, Tekirdağ TSO Ev Sahipliğinde, Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan Başkanlığında Bir Araya Geldi 
  
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan başkanlığında, Tekirdağ oda ve borsa başkanları, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Vali Yardımcısı Suat Yıldız, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, Malkara TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ümran 
Bilgin, Malkara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Atilla Ayaz, Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan, Hayrabolu TSO Meclis Başkanı Sabahattin Çalışkan ve Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin katıldılar. 
 
 (12.04.2018) 

42 



 
İl Emniyet Müdürü Aydın’dan Odamıza Hayırlı Olsun Ziyareti 
Tekirdağ İl Emniyet Müdürü Mustafa Aydın ve beraberindeki İl Emniyet Müdür Yardımcıları Serkan Üstün, İsmail Soyseven ve Şube Müdürü Metin 
İlter ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri 
Muzaffer Destereci ile Yılmaz Emer katıldılar. 
 
 (13.04.2018) 

43 



 
Tekirdağ TSO Başkanı Günay’ın ev sahipliğinde Türkiye-Makedonya Çalışma Yemeği Toplantısı Yapıldı 
  
  
Türkiye - Makedonya Çalışma Yemeği, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın ev sahipliğinde, Makedonya 
Cumhurbaşkanı Gjorge Ivanov ve Makedonya Ekonomi Odası Başkanı Branko Azeski’nin katılımıyla İstanbul’da yapıldı.  
 
 (13.04.2018) 

44 



 
EMARCEB Başkanı Cahit İnceoğlu Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İnceoğlu ve beraberindeki heyet Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Sayman Üye Orhan Çebi, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Bahadır Yazıcı ve Kemal Küçük katıldılar. 
 
 (17.04.2018) 

45 



 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Albayrak, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık’ı Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Meclis Başkanı Hakan Şık'ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cemil Koçaş ve Tekirdağ TSO Meclis Kâtip Üyesi İbrahim Aksoy da katıldılar. 
 
 (17.04.2018) 

46 



 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu’nun Ankara Ziyaretleri 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, 01 Nisan 2018 tarihinde yapılan Tekirdağ TSO organ seçimleri sonrasında etkin ve hızlı bir şekilde 
Tekirdağ için, bölgemiz için ve ülkemiz için çalışmalarını yürütmeye başladı. Sürecin ilk ayağını Ankara’dan başlatan Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Tekirdağ Milletvekillerini ziyaret etti. 
 
 (18.04.2018) 

47 



 
Ankara’da TRAKYA Rüzgarı Esmeye Başladı 
  
Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ valilikleri ile Trakyalılar Vakfı tarafından bu yıl ilki düzenlenen “Trakya Tanıtım Günleri”, Atatürk Kültür Merkezi’nde 
başladı. Dört gün sürecek tanıtım etkinliğinin açılışında, Trakya yöresinin halk oyunları gösterileri sergilendi, çeşitli gruplar tarafından müzik dinletileri 
sunuldu. 
 
 (19.04.2018) 

48 



 
 
 
TEKİRDAĞ TSO Yönetim Kurulu’ndan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na Tam Destek! 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ederek, TOBB’un 2018 yılı Mayıs ayı genel 
kurulunda, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yeniden aday olmasını önerdiklerini ve Tekirdağ TSO olarak ve TOBB Genel Kurul 
Delegeleri olarak desteklediklerini ifade ettiler. 
 
 (19.04.2018) 

49 



 
TEKİRDAĞ TSO, 2018-2022 Çalışma Döneminin İlk Meclis Toplantısını Gerçekleştirdi 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, 2018-2022 çalışma döneminin ilk meclis toplantısı 26 Nisan 2018 tarihinde, Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda 
düzenlendi. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyeleri, Tekirdağ TSO Meslek Komiteleri Başkanları ile Disiplin 
Kurulu Başkanı Soner Çizen katıldılar. 
 
 (26.04.2018) 

50 



 
Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Tema Konsept Mağazacılık A.Ş.’nin Keşan’daki Açılışına Katıldı 
  
Serdar Home ile Salmanlı Konsept ’in ortak iştiraki olan Tema Konsept Mağazacılık A.Ş. tarafından hizmete sunulan ‘Arçelik Keşan Şubesi’ düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. Gerçekleşen açılış törenine; Keşan Belediye Başkanı Op. Dr. Mehmet Özcan, Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
Hayrabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
bazı kurum ve kuruluşların temsilcileri, TEMA Konsept Mağazacılık A.Ş. yetkilileri, Arçelik bölge temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı. 
  
(27.04.2018) 

51 



 
Batı Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürü Özgür, Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Abdullah Özgür, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Disiplin 
Kurulu Başkanı Soner Çizen katıldılar. 
 
 (02.05.2018) 

52 



 
Tekirdağ Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Heyeti Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Rıza Eti ve beraberindeki heyet ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 
  
 (03.05.2018 ) 
 

53 



 
TEKİRDAĞ TSO, ÇERKEZKÖY TSO’yu Ziyaret Etti 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu görüşmede Tekirdağ TSO Heyeti, Başkan Süleyman Kozuva’ya 2018-2022 çalışma 
döneminin hayırlı olmasını dileyerek Çerkezköy TSO yönetimini tebrik etti. 
 
 (03.05.2018) 

54 



 
TEKİRDAĞ TSO Heyeti ÇORLU TB’yi Ziyaret Etti 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Çorlu Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Çorlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Ertan’a yeni 
dönemde hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Günay, Çorlu TB Başkanı Ertan nezdinde tüm yönetim kurulu ve meclis üyelerine başarılar diledi. 
 
 (03.05.2018) 

55 



 
Tekirdağ Sağlığının Kurmayları Tekirdağ TSO’ya Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu 
Tekirdağ İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Cengiz Becerir ve beraberindeki Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Haci Bayram Zengin, Destek ve Personel 
Hizmetleri Başkanı Zafer Soykırlı, Sağlık Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Mustafa Dönmez ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret ederek bir süre görüştüler. Ziyarete Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil 
Koçaş ile Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Gül de katıldılar. 
  
 (03.05.2018) 

56 



 
Malkara TSO ve Malkara TB’den Cengiz Günay’a Tam Destek! 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Disiplin Kurulu Başkanı ile birlikte Malkara Ticaret Borsası ve Malkara Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
ettiler. 
 
 (04.05.2018) 

57 



 
Unlu Mamuller Sektöründe Faaliyet Gösteren Firmalar Tekirdağ TSO Ev Sahipliğinde Bir Araya Geldi 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ev sahipliğinde, unlu mamuller sektöründe 
faaliyet gösteren işletme sahipleri istişare toplantısında bir araya gelerek sektörün sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Toplantıya Başkan 
Günay’ın yanı sıra esnaf odalarını temsilen Tekirdağ Kahveciler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Fahrettin Bayar ve sektör temsilcileri katılım sağladı. 
 
 (07.05.2018) 

58 



 
Tekirdağ TSO’dan Kırklareli Oda ve Borsa Yöneticilerine Hayırlı Olsun Ziyareti 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri birlikte Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası ve Kırklareli Ticaret Borsası’nı ziyaret ettiler. 
 
 (08.05.2018) 

59 



 
Tekirdağ TSO Heyeti, Babaeski Oda/Borsa’yı Ziyaret Etti 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Babaeski Ticaret Borsası ve Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  
 
 (08.05.2018) 

60 



 
Tekirdağ TSO Lüleburgaz TSO ve Lüleburgaz TB’ye Nezaket Ziyareti Gerçekleştirdi 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Lüleburgaz TSO ve Lüleburgaz TB’yi ziyaret ederek 2018-2022 çalışma döneminde oda ve borsa 
yöneticilerine hayırlı olsun dileklerini ileterek yeni dönemde önce üyelerimiz sonra şehirlerimiz, bölgemiz ve ülkemiz için çalışacağız mesajı verdi.  
 
 (08.05.2018) 

61 



 
Tekirdağ TSO, Uzunköprü Oda/Borsa Yöneticileri ile Bir Araya Geldi 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri birlikte Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve Uzunköprü Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 
  
(09.05.2018) 

62 



 
Tekirdağ TSO Heyeti, Edirne TSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti Gerçekleştirdi 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık ve 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri birlikte Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
 (09.05.2018) 

63 



 
Hizmet Şeref Belgeleri ve Plaketleri, TOBB Delegelerine Takdim Edildi 
TOBB camiasına ve ülke ekonomisine hizmette bulunan delegelere Hizmet Şeref Belgeleri ve Plaketleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Başbakan Binali Yıldırım ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin de katılımlarıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
düzenlenen törende verildi. Gerçekleşen törene Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, 
365 Oda/Borsa Başkanı ile çok sayıda iş insanı katılım sağladı. 
 
 (11.05.2018) 

64 



 
Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Tekrar TOBB Yönetim Kurulu’na Seçildi 
  
Türk özel sektörünün çatı örgütü ve yaklaşık 1.5 milyon üyesi ile Türkiye’nin en büyük sivil toplum kuruluşu olma özelliğini taşıyan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin 74’üncü Genel Kurulu Ankara’da gerçekleştirildi. Başkan Rifat Hisarcıklıoğlu’nun tek aday olarak girdiği seçimlerde 14 kişiden 
oluşan Yönetim Kurulu’na Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay ikinci kez yeniden seçildi.  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi olarak dört yıl boyunca görev 
yapacak olan Günay, “Öncelikle şahsıma destekleri ve güvenlerinden dolayı başta TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu olmak 
üzere, bölge Oda ve Borsa Başkanları ile delegelerine, tüm TOBB delegelerine ve Tekirdağ TSO komite üyelerine, yönetim ve meclis üyelerimize 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
 
 (16.05.2018) 

65 



 
SGK İl Müdürü Alan, Tekirdağ TSO Başkanı Günay’ı Ziyaret Etti 
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Fatma Derya Alan, Sosyal Güvenlik Haftası nedeniyle Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 
 
 (17.05.2018) 

66 



 
CHP Tekirdağ Milletvekili Adayları Odamızı Ziyaret Etti 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Tekirdağ Milletvekili Adayları ve CHP Heyeti, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete CHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Adayı Faik Öztrak, Milletvekili Adayı İlhami Özcan Aygun, CHP Tekirdağ İl Başkanı Recep Ökten, CHP 
İlçe Başkanı İlker Yağcıoğlu ve parti yetkilileri katılım sağlarken Tekirdağ TSO tarafından, Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Komite Başkanları katıldı. 
 
 (29.05.2018) 

67 



 
MHP Tekirdağ Milletvekili Adayları Odamızı Ziyaret Etti 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Tekirdağ Milletvekili Adayları ve MHP Heyeti, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete 
MHP İl Başkanı İlker Yücel, İlçe Başkanı M.Fatih İşcan, Tekirdağ Milletvekilleri Adayları Koray Önsel, Çığır Doğu Zorlu, Mustafa Yıldırım ve parti 
yetkilileri katılım sağlarken Tekirdağ TSO tarafından, Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Komite Başkanları katıldı. 
 
 (30.05.2018) 

68 



 
Tekirdağ TSO Mayıs Ayı Meclis Toplantısı ve Geleneksel İftar Yemeği 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olağan Mayıs ayı meclis toplantısı, 30 Mayıs 2018 tarihinde Tekirdağ TSO Konferans Salonunda düzenlenen 
toplantıyla gerçekleştirildi. Toplantıya Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Komite Başkanları katılım sağladı. 
  
(30.05.2018 ) 
 

69 



 
Saadet Partisi Milletvekili Adayı Odamızı Ziyaret Etti 
Saadet Partisi Tekirdağ Milletvekili Adayı Arslan Ateş ve Tekirdağ İl Başkanı Feti Pehlivan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri katılım gösterdi. 
 
 (04.06.2018) 

70 



 
"LİMAN TEK PENCERE SİSTEMİ" TEKİRDAĞ ASYAPORT’TA HAYATA GEÇİRİLDİ 
  
Gümrük ve Ticaret Bakanlığınca limanlarda yapılan gümrük işlemlerinin sadeleştirilerek elektronik ortamda takip edilmesine yönelik çalışmalardan bir 
tanesi olan "Liman Tek Pencere Sistemi" Tekirdağ Asyaport Limanı'nda pilot olarak uygulanmaya başlandı. Liman Tek Pencere Sistemi ile Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından istenen 
16 adet kağıt belge ile Liman Başkanlığı tarafından aranan 15 adet sertifika ve 406 adet veri elektronik ortamda sunulabilecek 
 
 (06.06.2018) 

71 



 
AK Parti Heyeti Odamızı Ziyaret Etti 
  
TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı ve Tekirdağ Milletvekili Adayı Prof. Dr. Mustafa Şentop, Sağlık Bakanı Eski Dr. Mehmet Müezzinoğlu, Tekirdağ 
Milletvekili Adayları Mustafa Yel, Mestan Özcan, İl Başkanı Cüneyt Yüksel, İlçe Başkanı Hüseyin Uzunlar ve Parti Yöneticileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret ettiler. Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri, Komite Başkanları ve Komite Üyeleri katılım sağladı. 
 
 (07.06.2018) 

72 



 
İYİ Parti Milletvekili Adayları Odamızı Ziyaret Etti 
İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Adayları Enez Kaplan, Muhtar Mahramlı, Tamer Dodurka, İl Başkanı Sertaç Alkaya, İlçe Başkanı Mahmut Babayiğit, İl ve 
İlçe Yöneticileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri katılım gösterdi.  
 
 (07.06.2018) 

73 



 
TOBB’DAN, DEMİRÖREN AİLESİ’NE TAZİYE ZİYARETİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB yönetim kurulu üyeleri Demirören Holding’in kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı merhum Erdoğan Demirören’in vefatı nedeniyle Demirören Ailesi’ne taziye ziyaretinde bulundu. 
 
 (19.06.2018) 

74 



 
Tekirdağ TSO 13. Meslek Komitesi’nden Ziyaretler 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 13. Meslek Komitesi, Tekirdağ İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Zekeriya Sarıkoca ve Süleymanpaşa İlçe Müdürü 
Ufuk İşcan’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 13. 
Meslek Komitesi Başkanı Hüseyin Bilecen, Komite üyeleri Ahmet Cebbar, Mehmet Kurçak ve Şafak Özyürek ile Serkan Eriş katıldılar. 
  
 (03.07.2018) 

75 



 
Tekirdağ TSO, Üyelerine Hizmet İçin Kalitesini Arttırmaya Devam Ediyor 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerinin rekabet edilebilirliğini ve büyümelerine katkıda bulunmak amacıyla üyelerine sunduğu hizmet 
kalitesinden ödün vermeden Oda yönetimi ve personelleri ile çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
 
 (07.06.2018) 

76 



 
  
Günay, TOBB Yönetim Kurulu’na Katıldı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında toplandı. Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirilen toplantıya katıldı. 
  
 (01.07.2018) 

77 



 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan’dan Odamıza Ziyaret 
  
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Meclis Başkanı Hakan Şık ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. 
  
 (03.07.2018) 

78 



 
Gelir İdaresi Başkanlığı Başkan Yardımcısı Yıldırım Bozbıyık Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaretinde konuşan Gelir İdaresi Başkanlığı Başkan Yardımcısı Yıldırım Bozbıyık, yeni çıkan ‘Vergi Yapılandırma 
Kanunu’nun mükellefe temiz bir sayfa açmak için çok güzel imkânlar getirdiğini söyledi. 
 
 (04.07.2018) 

79 



 
Cengiz Günay, Odamızın da İştiraki Bulunduğu UMAT İPSALA Genel Kuruluna Katıldı 
UMAT İPSALA Genel Kurulu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tamer Kıran, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay ve UMAT İPSALA Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Kaya Üzen ve ortaklarımızın katılımı ile 
gerçekleştirildi. 
 
 (06.07.2018) 

80 



 
TOBB Başkan Yardımcıları TEKİRDAĞ TSO’DA 
  
TOBB Başkan Yardımcıları Ali Kopuz (İSTİB Yön. Kur. Bşk.) ve Tamer Kıran (İMEAK Yön. Kur. Bşk.), Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette 
bulundu. İPSALA UMAT Genel Kurul sonrasında Tekirdağ’a gelen TOBB Başkan Yardımcıları ilk olarak ASYAPORT Limanını ziyaret ederek yetkililerden 
bilgi aldılar. ASYAPORT ziyareti sonrasında odamıza gelen konuklar, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay tarafından 
karşılandılar. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş, Göksel Karaevli ve Meclis Üyesi Oktay Okyay 
katılım sağladı. 
 
( 06.07.2018) 

81 



 
Tekirdağ TSO Ev Sahipliğinde Düzenlenen ‘İmar Barışı’ Konulu Toplantıya Yoğun İlgi 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, 31.1.2017 tarihinden önce ruhsatsız yapıların kayıt altına alınması ve imar barışının sağlanması 
için 3194 Sayılı İmar Kanunu'na eklenen geçici 16'ıncı madde hükümlerinin uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Gerçekleşen 
toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ömer Albayrak, Harita Kadastro 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Hışır, Mimarlar Odası Tekirdağ İl Başkanı Gökhan Tanrıöver, Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu, Meclis Üyeleri ve çok sayıda üyemiz ile vatandaşlar katılım sağladı. 
 
 (12.07.2018) 

82 



 
81 İlin Kadın Girişimcileri TOBB’da Biraraya Geldi 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ve TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İl Başkanları, M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile biraraya geldi. Hisarcıklıoğlu’nu 
Genel Kurul’da yeniden TOBB Başkanlığına seçilmesinden dolayı tebrik eden Kadın Girişimciler ile Hisarcıklıoğlu çalışmalara ilişkin istişarelerde 
bulundu. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay da katılım sağladı.  TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
burada yaptığı konuşmada, Kadın Girişimcilere nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederken, “Genel Kurulumuzu tamamladık. Şimdi vakit Türk özel 
sektörü için hep birlikte, hem içeride hem de dışarıda, canla başla çalışma vaktidir” dedi. 
 
 (16.07.2018) 

83 



 
TİCARET BAKANI RUHSAR PEKCAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu; Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ve 
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İl Başkanlarının katılımları ile Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’a tebrik ziyaretinde bulundu. Hisarcıklıoğlu konuşmasına 
başlamadan önce Bakan Pekcan, kadın girişimcilik vizyonunu başlatması ve 81 ile yaymasından dolayı Hisarcıklıoğlu'nu ayakta alkışladı. 
 
 (17.07.2018) 

84 



 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan, Tekirdağ İş Dünyası Temsilcileri İle Buluştu 
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel, Süleymanpaşa İlçe Başkanı 
Hüseyin Uzunlar ile AK Parti İl ve İlçe Teşkilat Üyeleri odamıza ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Disiplin Kurulu Başkanı ile Meclis Üyeleri 
katılım gösterdi. 
 
 (19.07.2018) 

85 



 
Temmuz Ayı Meclis Toplantısında Alınan Karar Doğrultusunda, Tekirdağ’ın Lokomotif Kurumu Tekirdağ TSO Meclisinden Birliktelik Çağrısı! 
  
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olağan Temmuz ayı meclis toplantısı, Tekirdağ TSO Meclis Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıya Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri ile Komite Başkanları katılım sağladı. 
 
 (30.07.2018) 

86 



 
Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Çorlu Alışveriş Fuarı Açılışına Katıldı 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Çorlu Alışveriş Fuarı'nın açılış törenine katıldı. 
Törene Başkan Günay’ın yanı sıra, AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve TBMM Başkan Vekili Mustafa Şentop, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Çiğdem 
Koncagül, CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun, İyi Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar Şaşmaz, Çorlu 
Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Çorlu TSO Başkanı İzzet Volkan, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Temsilcileri ile Siyasi Parti Temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş da katıldı. 
 
 (01.08.2018) 

87 



 
Tekirdağ TSO Ev Sahipliğinde Trakya ABİGEM A.Ş.’nin Genel Kurul Toplantısı Yapıldı 
Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (Trakya ABİGEM)’nin 2017 yılı olağan genel kurulu, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
Salonu’nda düzenlenen toplantıyla yapıldı. Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ve Çanakkale oda/borsalarının kurucu ortak olduğu ve üyelerinin menfaatine 
danışmanlık hizmeti veren Trakya ABİGEM, Trakya Bölgesindeki oda/borsalara yönelik yeni uygulamalarla Trakya Bölgesi’ni ön plana çıkaracak 
adımlar atmaya hazırlanıyor. 
 
 (02.08.2018) 

88 



 
Trakya Oda/Borsaları Ticarette Türkiye’ye Rol Model Olacak! 
Trakya bölgesini kapsayan ve 2017 yılında başlanılan,  Trakya Kalkınma Ajansı (TRAKYAKA) ve Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (ABİGEM) iş 
birliğinde “Dış Ticaret İstihbarat Bilgi Merkezi” tanıtım toplantısı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlendi. Gerçekleşen tanıtım 
toplantısına Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ve Çanakkale ili 
oda/borsa başkanları, yöneticileri ve genel sekreterleri, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Dış Ticaret Danışmanı Yaman Koç, 
TOBB E-ticaret Sektör Meclis Başkan Yardımcısı Merter Özdemir ve davetliler katılım sağladı. 
 
 (02.08.2018) 

89 



 
Sektör Tümleşik Eğitim Programı İşbirliği Protokolü ile Öğrenciler İş Hayatına Bir Adım Önde 
Başlayacak                                                                                                                                  
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ), Çorlu Mühendislik Fakültesi ve Odamız arasında 2 Ağustos 2018 tarihinde “Sektör Tümleşik Eğitim 
Programı İşbirliği Protokolü” imzalandı. 
 
 (02.08.2018) 

90 



 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı, Tekirdağ Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileriyle Buluştu 
  
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ’ın 9 oda/borsa başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerinin katılımlarıyla, 
Tekirdağ genelinde devam eden, tamamlanan ve planlanan projeler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'ın yanı sıra Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Oral 
Karakaya, TESKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa Genel Sekreter Yardımcıları Dr. Kaan Gaytancıoğlu, Mehmet Zeki Gürcün ve Fatih Ünsal, Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan, TESKİ Genel Müdür Yardımcıları İbrahim İçöz ve Feyzi Ünal, Tekirdağ ilçelerinin ticaret ve sanayi odaları ve ticaret 
borsalarının başkanları, yöneticileri ve basın mensupları katılım sağladı. 
  
 (09.08.2018) 

91 



 
Marmara Bölgesi Oda/Borsa Başkanları TOBB’da Buluştu 
  
Marmara Bölge Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Başkan Yardımcıları ve Marmara Bölgesi oda/borsa başkanlarının katılımlarıyla TOBB İkiz Kuleler’de yapıldı.  
 
 (14.08.2018) 

92 



 
CHP Heyeti Tekirdağ İş Dünyası İle Biraraya Geldi 
  
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer, CHP İstanbul Milletvekili Saliha Sera Kadıgil Sütlü, CHP Tekirdağ İl Başkanı Recep 
Ökten, Süleymanpaşa İlçe Başkanı İlker Yağcıoğlu, İl ve İlçe Yönetiminden yetkililerle Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundular. 
Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve 
Cemil Koçaş, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Erhan Tanrıöver, Mithat Saygı, Yılmaz Emer, Tekirdağ TSO Meclis Katip Üyesi İbrahim Aksoy ve 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
 (11.09.2018) 
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BJK Başkanı Fikret Orman Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
Beşiktaş Jimnastik Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Orman, Tekirdağ Beşiktaşlılar Derneği’nin yeni lokalinin açılışını gerçekleştirmek üzere 
geldiği Tekirdağ’da ilk olarak Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulunarak Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’la görüştü. Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Hayrabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Göksel Karaevli, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, Tekirdağ Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Atakan Tuncel ve dernek yetkilileri katılım 
gösterdi. 
 
 (11.09.2018) 
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Cengiz Günay TOBB’u Temsilen Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet Bakanını Ziyaret Etti 
  
  
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın da katılımları ile TOBB Kadın Çalışmaları Kurulu Başkanı Gülseren Hülya Akkaya 
ve Kurul Üyeleri, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’u makamında ziyaret etti. 
  
 (12.09.2018) 
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Günay, TATSO Genel Kurulu’na katıldı 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet ile 
birlikte, Berlin'de gerçekleştirilen Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 13. Olağan Genel Kurul toplantısına katıldı. 
Genel Kurul’da konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın Türkiye ile Almanya arasında bir köprü görevi 
üstlendiğini, entegrasyonu kolaylaştırmayı, girişimciliği özendirmeyi ve Almanya’da faaliyet gösteren üyelerine hizmet sunmayı amaçladığını söyledi. 
 
 (13.09.2018) 

96 



 
Günay, Türkiye-Almanya Ekonomi Diyaloğu toplantısına katıldı 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun konuşmacı olarak yer 
aldığı Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen Türkiye-Almanya Ekonomi Diyaloğu toplantısına katıldı. 
 
 (14.09.2018) 
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Singapur’un Ankara Büyükelçisi Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
 Singapur’un Ankara Büyükelçisi A. Selverajah ve beraberindeki heyetle Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyarete Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, 
Yönetim Kurulu Üyeleri H.Bahadır Yazıcı, Yılmaz Emer ve Mithat Saygı katıldılar. 
  
( 17.09.2018) 
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Ahilik Haftası Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Ahilik Haftası kapsamında gerçekleştirilen kutlama etkinliklerine katıldı. 
 
 (18.09.2018) 
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KOBİ DESTEK (NEFES) KREDİSİ ile Tekirdağ İş Dünyası Moral Kazanacak 
KOBİ Destek (Nefes) Kredisi tanıtım toplantısı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıyla yapıldı. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yılmaz Emer, Serdar Gül, Mithat Saygı, Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, İş Bankası, Garanti Bankası, Yapı ve Kredi Bankası Şube Müdürleri ile 
basın mensupları katılım sağladı. 
 
 (24.09.2018) 
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Rumeli Balkan Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Odamızı Ziyaret Etti 
  
Rumeli Balkan Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Kamuran Atakan ve beraberindeki Genel Başkan Yardımcısı Gürkan Şimşek, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Şani Serbest ve Nihat Efe ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
ziyaret ettiler. 
 
 (25.09.2018) 
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İş Hukuku Bilgilendirme Semineri Tekirdağ TSO’da Yapıldı 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen, Eski İş Başmüfettişi Bülent Yıldırım’ın konuşmacı olarak katıldığı İş Hukuku Bilgilendirme 
Semineri, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda düzenlendi. Gerçekleşen seminere Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Göksel Karaevli, Yönetim Kurulu Üyeleri Serdar Gül, Mithat Saygı, Tekirdağ TSO Meclis ve Komite Üyeleri, firma temsilcileri ile 
çalışanları katılım gösterdiler. 
 
 (26.09.2018) 
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TTSO Başkanı Günay, Demir Marketler Grubu’nun Yeni Şube Açılışına Katıldı 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Odamıza kayıtlı 3. Meslek Grubunda faaliyet 
göstermekte olan DMR Gıda Paz. San. Ve Tic. Ltd. Şti.’nin Tekirdağ/Süleymanpaşa – Hürriyet Mahallesindeki şube açılışı törenine katıldı. Gerçekleşen 
açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt ve çok sayıda 
davetli katılım gösterdi. 
 
 (28.09.2018) 
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Tekirdağ TSO Geleceğimizin Teminatı Öğrencilerimize Katkı Sunmaya Devam Ediyor 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, geleneksel hale gelen ve her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen sosyal yardımlar çerçevesinde eğitim ve öğretim 
hayatına katkı sunmaya devam ediyor. Odamız, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı için görev sınırlarımız içerisindeki Süleymanpaşa, Şarköy ve Muratlı 
ilçelerimizdeki ilk ve orta dereceli okullarımızda eğitim gören öğrencilerimize mont ve bot yardımı gerçekleştirdi. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, 
toplamda 820 adet bot ve montu ihtiyaç sahibi öğrencilere verilmek üzere,  ilgili okullarımızdaki müdürlere teslim etti. 
  
 (28.09.2018) 
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Mahkeme Başkanlarından TTSO Başkanı Günay’a Ziyaret 
  
Tekirdağ İdare Mahkemesi Başkanı Mikail Kılıç ve Tekirdağ Vergi Mahkemesi Başkanı Volkan Erdoğdu, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret ettiler. 
 
 (06.09.2018) 
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Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ Bilgi Koleji Açılışına Katıldı 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 12. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Tekirdağ Fen Bilimleri Merkezi Eğitim Hizmetleri Limited Şirketi – Özel Tekirdağ Bilgi Koleji okulunun açılış törenine katıldı. 
Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt, 
Hayrabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Yetkilileri ile çok sayıda davetli katılım gösterdi. 
 
( 03.10.2018) 
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Tekirdağ TSO Üyeleri ve Personeline Yönelik Böbrek Sağlığının Korunması ve Sağlıklı Beslenme ile İlgili Eğitim Düzenlendi 
  
 (04.10.2018) 
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Tekirdağ TSO Yönetimi Teknopark ve Okul İnşaatında İncelemelerde Bulundu 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil 
Koçaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Erhan Tanrıöver, Kemal Küçük, Serdar Gül, H. Bahadır Yazıcı ve Genel Sekreter İrfan Ekici, Namık Kemal Üniversitesi 
içerisinde yapılan Teknopark Ek Hizmet Binası inşaatını inceleyerek, NKÜ Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Bülent Eker’den bilgi aldılar. 
  
( 11.10.2018) 
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Türk Eğitim Vakfı, Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Türk Eğitim Vakfı (TEV) Yönetim Kurulu Başkanı Rona Yırcalı ve beraberindeki TEV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Adnan Adil İğnebekçili, TEV Yönetim 
Kurulu Üyesi Bengü Mısırlıoğlu, Genel Müdür Yıldız Günay, Genel Müdür Yardımcısı Şenol Özdemir, Tekirdağ Şube Yürütme Kurulu Başkanı Güneş 
Akpınar, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, Sayman Üye Orhan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri Erhan Tanrıöver ve Mithat Saygı katılım sağladılar. 
 
 (17.10.2018) 
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Mesleki Eğitim Ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü  (MEGİP) Kapsamında Tekirdağ TSO’da Toplantı Düzenlendi 
  
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) ile işverenlerin nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak üzere mesleki eğitim kurslarında 
teorik ve pratik eğitimin bir arada verileceği sistem geçtiğimiz günlerde hayata geçirilmişti. 
 
 (23.10.2018) 
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Başkan Günay, TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı’na Katıldı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sanayi Odaları Konsey Toplantısı, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Sanayi Odaları Konsey Başkanı Erdal Bahçıvan, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve konsey üyelerinin katılımı ile TOBB İkiz 
Kuleler’de gerçekleştirildi. 
 
 (23.10.2018) 
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Günay TOBB Türkiye Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayi Meclis Toplantısına Katıldı 
  
Türkiye Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Pura başkanlığında, Meclisten sorumlu TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ın katılımı, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının üst düzey temsilcilerinin büyük ilgisi ile 
gerçekleştirildi. 
 
 (23.10.2018) 
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Tekirdağ TSO Yönetimi İl Jandarma Komutanı 
Albay Karakaş’ı Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve beraberindeki Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Küçük, Serdar Gül, Yılmaz Emer, Mithat Saygı, Muzaffer 
Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici ile Tekirdağ İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Şahin Karakaş’ı makamında ziyaret etti. 
  
 (24.10.2018) 
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Tekirdağspor Heyeti Odamızı Ziyaret Etti 
  
Tekirdağspor Kulübü Başkanı Ahmet Biler ve beraberindeki Tekirdağ Spor 2.Başkanı İsmet Tanrısever ve Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Özzade ile 
birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 
 
 (24.10.2018) 
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Önder Çiftçi Kadın Kolları Yardımlaşma Derneği Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Önder Çiftçi Kadın Kolları Yardımlaşma Derneği Başkanı Bahar Yarapsanlı ve beraberindeki Kurs ve Eğitim Sorumluları Necla Çeşmeli, 
Nagihan Göksal, Reklam ve Tanıtım Sorumluları Hanife Koçaş, Türkan İlgün, Proje Sorumlusu Aysel Kahraman, Gezi ve Kültür Sorumlusu Sevgi Genç 
ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 
Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cemil Koçaş ve Yönetim Kurulu Üyesi Mithat Saygı da katıldılar. 
 
( 25.10.2018) 
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Tekirdağ TSO Ekim Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olağan Ekim ayı meclis toplantısı, Tekirdağ TSO Konferans Salonunda düzenlenen toplantıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Disiplin Kurulu Başkanı Soner Çizen, Meclis Üyeleri, Komite 
Başkanları, Disiplin Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter katılım sağladı. 
 
 (31.10.2018) 
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Çevre ve Şehircilik Bakanı Tekirdağ TSO’yu Ziyaret Etti 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile görüştü. Tekirdağ TSO Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen toplantıya Bakanlık Yetkilileri ile çevre oda/borsa başkanları, iş insanları da katılım sağladı. 
 
 (03.11.2018) 
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32. CACCI Konferansı - Asya-Pasifik Ekonomi Zirvesi 
3 milyar nüfusa sahip, 5 trilyon dolarlık Asya-Pasifik pazarıyla Türk iş dünyasını buluşturacak olan ekonomi zirvesi 32. CACCI (Asya Pasifik Ticaret ve 
Sanayi Odaları Konfederasyonu) Konferansı İstanbul Çırağan Sarayı’nda düzenlenen ve 2 gün süren organizasyonla gerçekleştirildi. 
  
 
(23.11.2018) 
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Trakya’da Coğrafi İşaretler Semineri 
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Trakya Kalkınma Ajansı ve Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı işbirliğinde 
düzenlenen ve bölgemiz için önem arz eden Türkiye ve Trakya’da Coğrafi İşaretler Semineri Edirne’de geniş bir katılımla gerçekleştirildi. Gerçekleşen 
seminere, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Meclis Üyesi ve 14. Meslek Grubu Komite Üyesi, Özcanlar Köfte Genel Müdürü Mestan Özcan 
katılım sağlamıştır. 
 
 (08.11.2018) 
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İhracat Destek Ofisleri İçin İmzalar Atıldı 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın imza attığı protokol ile 16 ilde 25 Odada İhracat Destek Ofisi kurulacak. 
Hisarcıklıoğlu, “Bu ofisler, ihracatçı sayısını artırmak için firmaları bilgilendirecek, ihracat desteklerini anlatacak, ihracatçılara her konuda kılavuz 
kaptanlık yapacak" dedi. 
 
 (13.11.2018) 
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TOBB Trakya Bölge Toplantısı 
TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu Trakya Bölge İstişare Toplantısı’nda yaptığı konuşmada “Burada liman var, havayolu var, demiryolu var, otoyol 
var. Trakya aynı zamanda Avrupa’ya açılan kapı ve 500 milyonluk zengin bir nüfusun hemen yanı başında” diyerek bölgenin önündeki fırsatlara vurgu 
yaptı. 
 
 (18.11.2018) 
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İSO Başkanı Erdal Bahçıvan Odamızı Ziyaret Etti 
  
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ve beraberindeki Muş Eğitim ve Kalkındırma Vakfı Başkanı Dr. Osman Sami 
Gültekin Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
 (28.11.2018) 
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Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı 
Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Kırklareli/Lüleburgaz’da toplandı. Lüleburgaz’da bir otelde yapılan ve Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 
düzenlenen ‘Milli Teknoloji,  Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda Sanayimizin Geleceği: Sorunlar ve Çözüm Önerileri’ toplantısına Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, Kırklareli Valisi Osman Bilgin, Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, TİM Başkanı İsmail Gülle, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kırklareli TSO Başkanı Soner Ilık, Edirne TSO Başkanı Recep Zıpkınkurt, Kırklareli İl Genel Meclisi Başkanı Saffet 
Üresin, Edirne İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Geçmiş, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ile kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, Trakya’nın ticaret ve sanayi odaları temsilcileri, ticaret borsası yetkilileri, organize sanayi bölgelerinin yetkilileri ile iş insanları, sivil toplum 
örgütü temsilcileri katıldı. 
 
 (29.11.2018) 
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Tekirdağ TSO’dan Tekirdağ Barosu’na Ziyaret 
  
Geçtiğimiz Ekim ayında yapılan Tekirdağ Barosu’nun 2018 yılı olağan genel kurul sonrasında başkan olarak seçilen Av. Sedat Tekneci’yi, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ziyaret etti. Ziyarete, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, Sayman Üye Orhan Çebi, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mithat Saygı, Bahadır Yazıcı, Erhan Tanrıöver, Yılmaz Emer, Muzaffer Destereci, Serdar Gül ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
 (12.12.2018) 

124 



 
 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nurettin Nebati Odamızı Ziyaret Etti 
  
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nurettin Nebati Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri İle Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda bir araya 
geldi. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Meclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Göksel 
Karaevli ve Cemil Koçaş katılım sağlamıştır. 
 
 (17.12.2018) 
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Balkan Odalar Birliği (ABC) Genel Kurulu 
Balkan Odalar Birliği (ABC) Genel Kurulu’nda konuşan TOBB Başkanı ve ABC Dönem Başkanı, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) 
Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ticaret ve yatırımları artırma çağrısında bulundu. “Bizim önceliğimiz, Balkan coğrafyası olarak, aramızdaki 
ticaret ve yatırım ilişkilerini artırmak olmalı” diyen Hisarcıklıoğlu, huzur ve zenginliğin yolunun ticaretten geçtiğini vurguladı. 
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Tekirdağ TSO Başkanı Günay La Boutique Atlantik Hotel’i Ziyaret Etti 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 4. 
Meslek Grubu’nda faaliyet göstermekte olan Atlantik Beslenme Sağlık Hizmetleri Otelcilik Turizm İnşaat Ticaret Limited Şirketi’ne ait faaliyet 
göstermekte olan La Boutique Atlantik Hotel’i ziyaret etti.  
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